
SMLOUVA O DÍLO 

I. 

Smluvní strany 

1. Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, p.o. 
se sídlem: DD a ŠJ, Na Vizině 1034/28, Ostrava-Slezská Ostrava, 710 00 zastoupena: 
PaedDr. Janem Effenbergerem, ředitelem
IČO: 61989258
DIČ: CZ 61989258
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
PaedDr. Jan Effenberger, tel.:
( dále jen „objednater')

2. Obchodní firma: Sanace a stavby Apollo s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

U Nádraží 1155/25, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Ivanem Baierem 
27778428 
CZ27778428 
Raiffeisenbank, a.s. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem soudem v Ostravě, sp. zn. C 
51548 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

( dále jen „zhotovitel") 

II. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisťi (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajťi oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajťi
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisťi (dále jen „zákon o DPH" a „zveřejněný účet").
V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu,
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
, •v 

opravneny.

Smlouva o dílo na stavbu „Oprava střechy spojovací chodby krčku ,,J" 

































a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisa (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém
případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel nemaže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vale, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem objednatel.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelam nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údaja dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údaja jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách objednatele www.domov-vizina.cz

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

V Ostravě dne 44.S'. 1011 

Smlouva o dílo na stavbu „Oprava střechy spojovací chodby krčku „J" 17 




